
CONCEPTO AYUDA A SUBSIDIO SECTOR BENEFICIARIO CURP RFC
 MONTO 
PAGADO 

434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL NELLI YAM SERRANO YASN550717MYNMRL10 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARIA FAUSTINA PECH CAAMAL PECF640220MQRCMS01 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL PAULINA MIS DZUL MIDP700111MQRSZL07 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ROSA AURORA CIAU PINO CIPR790222MQRXNS05 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL SOFIA CHIN JIMENEZ CIJS470430MQRHMF07 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL BERTHA BARZON UCAN BAUB710515MQRRCR05 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARIA DE JESUS BALAM NAHUAT BANJ790219MQRLHS08 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL LOURDES PUC ESCOBEDO PUEL730211MQRCSR05 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL PAULINA BALAM HU BAHP710111MQRLXL02 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL FIDELINA CASTAN FLORES CAFF680221MVZSLD06 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL LAURA PEREZ GARCIA PEGL711114MVZRRR01 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL REMEDIOS SILVAN PEREZ SIPR620331HTCLRM03 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL SUSANA CASANOVA POOL CAPS740920MYNSLS09 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MINELIA CHIMAL CHIMAL CICM810721MYNHHN04 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARIANO COHUO MAY COMM650823HYNHYR05 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL TERESA DZIB PUC DIPT761008MYNZCR03 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL CRISTINA MAY TUYUB MATC830724MQRYYR08 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ELVIRA ALFARO J AAJE490125MQTLXL08 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ANTONIO COB SANTOS COSA720613HQRBNN09 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ELIZABETH KINIL BALAM KIBE661111MYNNLL11 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL VIRGINIA CAHUICH MAY CAMV820131MQRHYR02 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL GERVACIO MAY TUK MATG670619HQRYKR00 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ELIA MAAS MARIN MXME610207MYNSRL03 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARIA RODRIGA BELLO CHIMAL BECR660313MYNLHD09 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL JUAN ALBERTO MAY CHAN MACJ730110HYNYHN08 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARIA ISABEL BLANCO XICUM BAXI790323MQRLCS00 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL GONZALO GOMEZ MARTINEZ GOMG570926HCSMRN06 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL JUANA ADRIANA LOPEZ LANDAVERDE LOLJ740316MTSPNN08 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ROSARIA RODRIGUEZ CUEVAS ROCR530505MVZDVS04 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL CLEMENTINA ALVARADO CHABLE AACC561015MTCLHL09 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL AGRIPINA CASTELLANOS HERNANDEZ CAHA580623MQRSRG07 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ELODIA CARMONA BALCON CABE581022MVZRLL01 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARIA GOMEZ GOMEZ GOGM730703MCSMMR04 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ARMANDO MAY PACHECO MAPA721126HYNYCR01 500.00           
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434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL THELMA DEL ROSARIO DZIB MUKUL DIMT740626MYNZKH08 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ELSY RAMILI LAZO UICAB LAUE620128MYNZCL03 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL IRMA BEATRIZ KU CARRILLO KUCI690307MYNXRR09 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL DEYSI ARACELY BORGES POOL BOPD780925MQRRLY08 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARIA GERTRUDIS CHAN PECH CAPG650317MYNHCR07 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARIA ISABEL LEON LEXI530517MYNNXS06 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARIA MARGARITA PAREDES CASTILLO PACM591016MQRRSR04 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL FELICITAS PORRAS MILLAN POMF680309MQRRLL08 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL EMILIA CHAN CAUICH CACE681001HQRHCM01 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARIA DEL CARMEN TUYUB CAN TUCC730924MQRYNR05 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL BENITA CAAMAL POOT CAPB760617MQRMTN06 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARIA ARCANGEL PUC MIS PUMA570929MYNCSR03 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARIA EVA COLLI BALAM COBE581225MQRLLV02 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL VIRGEN MARIA TUZ POOL TUPV541129MYNZLR04 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARIA NATIVIDAD MENA EROSA MEEN430909MYNNRT06 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARIA CANDELARIA TEJERO TUT TETC650203MYNJTN01 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL LIGIA GUADALUPE CAB MAS CAML611130MYNBSG09 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL VALERIANA CUPUL CHIMAL CUCV670427MYNPHL03 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ANA ROSA CHAN CHAN CXCA601028MYNHHN05 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ADA MARIA ONGAY CARRILLO OACA580323MYNNRD09 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL DEYSI MARIA RAMIREZ CARRILLO RACD621212MYNMRY01 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL EMMA RENTERIA GOMEZ REGE820211MCSNMM00 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ANTELMA BE UH BEUA570626MQRXHN07 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL REYNA MARIA CHAN CHI CACR570408MYNHHY08 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL DEYSI EVANGELINA KU Y YAH KUYD581115MYNXHY04 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL CELIANO PAT Y POOT PAPC581216HYNTTL02 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL DEYSI DEL SOCORRO SALINAS BORGES SABD550325MQRLRY09 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL FATIMA MARIA POOL YAM POYF840205MYNLMT09 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MAURA MARIA FLOTA KU FOKM500922MQRLXR00 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL LUCIO CANCHE UEX CAUL680208HQRNXC01 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL EUGENIA CHABLE DZUL CADE690304MQRHZG06 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ANICETO POOT HUCHIN POHA660408HQRTCN07 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MA SARA CEBALLOS AGUILAR CEAS551211MMNBGR10 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL LUCIA RODRIGUEZ PEREZ ROPL790925MQRDRC05 500.00           
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434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL JUANA MARIA ALAMILLA NAAL AANJ670308MQRLLN06 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL VENANCIA PERAZA RAIGOZA PERV470517MYNRGN09 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL LIGIA MINELIA PERAZA UC PEUL770329MYNRCG05 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARIA ELENA CHUC MOO CUME720308MQRHXL09 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARIA NOEMI UCAN CHI UACN761110MQRCHM09 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL DANIELA CANUL YAM CAYD681116MQRNMN09 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL HERMENEJILDA DZIB PECH DIPH681028MYNZCR06 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL RAFAELA NOH YE NOYR800524MQRHXF09 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ALICIA CANUL DZIB CADA910715MQRNZL00 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL DORIS GARCIA OLAN GAOD800420MTCRLR05 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARTINA VALENZUELA CRUZ VACM810617MVZLRR01 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MATILDE MORALES COBOS MOCM820314MOCRBT03 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ROSA MARIA TUZ CHAN TUCR790930MYNZHS03 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ANGELICA AY AY AXAA860505MQRYYN05 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARIA LUISA NAHUAT DZIB NADL690621MQRHZS08 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL JUAN MIS CEN MICJ691126HQRSNN04 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ISOLINA ROJAS ULLOA ROUI640110MQRJLS09 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL VIRGILIA DZIDZ POOT DIPV840626MQRZTR03 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ELISA ESCOBEDO GUTIERREZ EOGE570220MYNSTL07 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARIA GUADALUPE CANUL SANTOS CASG760419MQRNND00 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL JOSEFINA HERNANDEZ MENDOZA HEMJ631220MTCRNS05 500.00           
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL IGNACIA GONZALEZ PACHECO GOPI740201MQRNCG06 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL GRACIANA CEN CHE CECG821218MQRNHR00 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL LETICIA RAMOS MENA RAML780629MVZMNT02 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL GALDINA ALONSO MORALES AOMG590501MGRLRL06 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL CATALINA CANCHE UH CAUC720309MYNNHT08 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL CONSUELO MONTERO ALATRISTE MOAC820303MCCNLN01 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL PAULINA CHAVEZ HERNANDEZ CAHP680622MVZHRL04 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ESTELA COCOM DZIB CODE860615MYNCZS00 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL LORENZA TUN CHE TUCL770114MYNNHR04 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ZOILA RITA AYALA KU AAKZ570522MYNYXL03 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MANUEL JESUS LORIA Y HUCHIN LOHM511121HYNRCN04 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ROSA PAULINA NOH Y CHAN NOCR551231MYNHHS02 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ZENAIDA NOH TAMAY NOTZ580520MYNHMN01 1,500.00       
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434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARIA ADY PECH POOT PEPA640505MYNCTD12 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ERMELINDA TUN CITUL TUCE760721MYNNTR01 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARBELLA AVILES Y CAN AICM540228MYNVNR01 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL VIVIANA CAJUN BALAM CABV781207MQRJLV01 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL WILMA DEL CONSUELO CASTILLO CANO CACW740415MYNSNL09 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MAXIMINO LEON LEXM401025HTCNXX06 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL LEONILA MONTIEL OLIVARES MOOL650524MVZNLN00 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL DALIA GEREMILLAS NUÑEZ QUINTAL NUQD500216MYNXNL02 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL FRANCISCA SANCHEZ SANCHEZ SASF650604MCSNNR11 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ANABERTA CHAN CHAN CXCA820514MYNHHN04 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARIA CRISTINA DZUL BACAB DUBC771110MQRZCR06 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL SAMUEL LEON ALEJO LEAS750411HTCNLM18 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL CLAUDIA LOPEZ RAMIREZ LORC670215MVZPML00 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ANTONIA ZETINA JIMENEZ ZEJA530504MCSTMN09 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL LUZ MARIA MORALES VASQUEZ MOVL550411MTCRSZ02 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MIRNA ARACELY PAAT CHIMAL PACM760725MQRTHR07 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL APOLONIA MOTA RODRIGUEZ MORA630209MVZTDP09 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARIBEL GARCIA LOPEZ GALM650303MTCRPR01 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MANUELA HERNANDEZ PEREZ HEPM590330MTCRRN01 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL VILMA NOEMI LOPEZ KU LOKV700915MYNPXL07 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ANTONIO SANTOS BENITEZ SABA660613HVZNNN05 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ELVIRA SUAREZ CHAB SUCE581007MYNRHL00 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL JOSEFINA TOLENTINO GARCIA TOGJ751115MHGLRS08 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL JOSEFINA VALLE QUEZ VAQJ620319MYNLZS08 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ESTROBERTA SOYANO DIAZ SODE700710MQRYZS01 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL IRMA YOLANDA CANCHE EK CAEI650908MYNNKR02 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARIA ISAURA PETUL AY PEAI580616MYNTYS04 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL SERBANDA TUN CAAMAL TUCS631023MQRNMR04 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ELIA MENDEZ JIMENEZ MEJE690802MCSNML05 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL LEODEGARIO PEREZ GARCIA PEGL590815HTCRRD04 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARIA DOLORES CHUC VALDEZ CUVD800327MQRHLL07 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL REBECA HOIL HOXR720703MYNLXB04 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ANGEL VELAZQUEZ NAHUAT VENA781207HQRLHN04 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARIA CRISTINA BATUN PAT BAPC640312MYNTTR06 1,500.00       
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434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL JUAN PUC POOL PUPJ821227HYNCLN07 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARTA POOT KUMUL POKM740119MYNTMR04 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL LEANDRA DEL CARMEN YUPIT ACOSTA YUAL740227MYNPCN07 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MAIRA TRONCO VAZQUEZ TOVM660403MVZRZR06 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL TERESA PACHECO CANO PACT771003MYNCNR07 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL VICTORIANA CAUICH PECH CAPV890225MQRCCC05 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARIA MINELIA TUN CUPUL TUCM720501MYNNPN06 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ARGELIA MENDOZA DIAZ MEDA790721MTCNZR06 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL PATRICIA SILVA RIVERA SIRP920528MQRLVT09 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ARCELIA UITZIL MAY UIMA930211MQRTYR01 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ALICIA HAU LOPEZ HALA970731MQRXPL05 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARTHA CARRISOZA MARTINEZ CAMM760419MVZRRR09 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL CLARA MARTIN PUC MAPC730627MYNRCL02 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARTHA CARRILLO DE FERIA CAFM921011MQRRRR02 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ANGELICA MARIA AKE CANUL AECA900725MQRKNN08 1,500.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL NELLI YAM SERRANO YASN550717MYNMRL10 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARIA FAUSTINA PECH CAAMAL PECF640220MQRCMS01 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL PAULINA MIS DZUL MIDP700111MQRSZL07 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ROSA AURORA CIAU PINO CIPR790222MQRXNS05 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL SOFIA CHIN JIMENEZ CIJS470430MQRHMF07 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL BERTHA BARZON UCAN BAUB710515MQRRCR05 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARIA DE JESUS BALAM NAHUAT BANJ790219MQRLHS08 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL LOURDES PUC ESCOBEDO PUEL730211MQRCSR05 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL PAULINA BALAM HU BAHP710111MQRLXL02 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL FIDELINA CASTAN FLORES CAFF680221MVZSLD06 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL LAURA PEREZ GARCIA PEGL711114MVZRRR01 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL REMEDIOS SILVAN PEREZ SIPR620331HTCLRM03 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL SUSANA CASANOVA POOL CAPS740920MYNSLS09 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MINELIA CHIMAL CHIMAL CICM810721MYNHHN04 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARIANO COHUO MAY COMM650823HYNHYR05 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL TERESA DZIB PUC DIPT761008MYNZCR03 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL CRISTINA MAY TUYUB MATC830724MQRYYR08 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ELVIRA ALFARO J AAJE490125MQTLXL08 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ANTONIO COB SANTOS COSA720613HQRBNN09 1,000.00       
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434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ELIZABETH KINIL BALAM KIBE661111MYNNLL11 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL VIRGINIA CAHUICH MAY CAMV820131MQRHYR02 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL GERVACIO MAY TUK MATG670619HQRYKR00 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ELIA MAAS MARIN MXME610207MYNSRL03 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARIA RODRIGA BELLO CHIMAL BECR660313MYNLHD09 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL JUAN ALBERTO MAY CHAN MACJ730110HYNYHN08 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARIA ISABEL BLANCO XICUM BAXI790323MQRLCS00 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL GONZALO GOMEZ MARTINEZ GOMG570926HCSMRN06 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL JUANA ADRIANA LOPEZ LANDAVERDE LOLJ740316MTSPNN08 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ROSARIA RODRIGUEZ CUEVAS ROCR530505MVZDVS04 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL CLEMENTINA ALVARADO CHABLE AACC561015MTCLHL09 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL AGRIPINA CASTELLANOS HERNANDEZ CAHA580623MQRSRG07 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ELODIA CARMONA BALCON CABE581022MVZRLL01 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARIA GOMEZ GOMEZ GOGM730703MCSMMR04 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ARMANDO MAY PACHECO MAPA721126HYNYCR01 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL THELMA DEL ROSARIO DZIB MUKUL DIMT740626MYNZKH08 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ELSY RAMILI LAZO UICAB LAUE620128MYNZCL03 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL IRMA BEATRIZ KU CARRILLO KUCI690307MYNXRR09 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL DEYSI ARACELY BORGES POOL BOPD780925MQRRLY08 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARIA GERTRUDIS CHAN PECH CAPG650317MYNHCR07 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARIA ISABEL LEON LEXI530517MYNNXS06 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARIA MARGARITA PAREDES CASTILLO PACM591016MQRRSR04 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL FELICITAS PORRAS MILLAN POMF680309MQRRLL08 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL EMILIA CHAN CAUICH CACE681001HQRHCM01 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARIA DEL CARMEN TUYUB CAN TUCC730924MQRYNR05 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL BENITA CAAMAL POOT CAPB760617MQRMTN06 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARIA ARCANGEL PUC MIS PUMA570929MYNCSR03 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARIA EVA COLLI BALAM COBE581225MQRLLV02 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL VIRGEN MARIA TUZ POOL TUPV541129MYNZLR04 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARIA NATIVIDAD MENA EROSA MEEN430909MYNNRT06 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARIA CANDELARIA TEJERO TUT TETC650203MYNJTN01 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL LIGIA GUADALUPE CAB MAS CAML611130MYNBSG09 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL VALERIANA CUPUL CHIMAL CUCV670427MYNPHL03 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ANA ROSA CHAN CHAN CXCA601028MYNHHN05 1,000.00       
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434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ADA MARIA ONGAY CARRILLO OACA580323MYNNRD09 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL DEYSI MARIA RAMIREZ CARRILLO RACD621212MYNMRY01 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL EMMA RENTERIA GOMEZ REGE820211MCSNMM00 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ANTELMA BE UH BEUA570626MQRXHN07 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL REYNA MARIA CHAN CHI CACR570408MYNHHY08 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL DEYSI EVANGELINA KU Y YAH KUYD581115MYNXHY04 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL CELIANO PAT Y POOT PAPC581216HYNTTL02 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL DEYSI DEL SOCORRO SALINAS BORGES SABD550325MQRLRY09 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL FATIMA MARIA POOL YAM POYF840205MYNLMT09 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MAURA MARIA FLOTA KU FOKM500922MQRLXR00 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL LUCIO CANCHE UEX CAUL680208HQRNXC01 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL EUGENIA CHABLE DZUL CADE690304MQRHZG06 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ANICETO POOT HUCHIN POHA660408HQRTCN07 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MA SARA CEBALLOS AGUILAR CEAS551211MMNBGR10 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL LUCIA RODRIGUEZ PEREZ ROPL790925MQRDRC05 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL JUANA MARIA ALAMILLA NAAL AANJ670308MQRLLN06 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL VENANCIA PERAZA RAIGOZA PERV470517MYNRGN09 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL LIGIA MINELIA PERAZA UC PEUL770329MYNRCG05 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARIA ELENA CHUC MOO CUME720308MQRHXL09 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARIA NOEMI UCAN CHI UACN761110MQRCHM09 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL DANIELA CANUL YAM CAYD681116MQRNMN09 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL HERMENEJILDA DZIB PECH DIPH681028MYNZCR06 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL RAFAELA NOH YE NOYR800524MQRHXF09 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ALICIA CANUL DZIB CADA910715MQRNZL00 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL DORIS GARCIA OLAN GAOD800420MTCRLR05 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARTINA VALENZUELA CRUZ VACM810617MVZLRR01 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MATILDE MORALES COBOS MOCM820314MOCRBT03 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ROSA MARIA TUZ CHAN TUCR790930MYNZHS03 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ANGELICA AY AY AXAA860505MQRYYN05 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARIA LUISA NAHUAT DZIB NADL690621MQRHZS08 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL JUAN MIS CEN MICJ691126HQRSNN04 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ISOLINA ROJAS ULLOA ROUI640110MQRJLS09 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL VIRGILIA DZIDZ POOT DIPV840626MQRZTR03 1,000.00       
434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL ELISA ESCOBEDO GUTIERREZ EOGE570220MYNSTL07 1,000.00       
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434 SUBSIDIOS A LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS X SOCIAL MARIA GUADALUPE CANUL SANTOS CASG760419MQRNND00 1,000.00       
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